DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 12/12/2024

PROGRAMA DE FOMENTO PRÓ-CARIOCA AUDIOVISUAL 2024

EDITAL Nº 7 – APOIO À PRODUÇÃO DE MOSTRAS E FESTIVAIS DE AUDIOVISUAL

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a proposta HABILITADA para contratação no

PROGRAMA DE FOMENTO PRÓ-CARIOCA AUDIOVISUAL 2024.

LINHA DE AÇÃO II - MOSTRAS OU FESTIVAIS COM NO MÍNIMO 2 EDIÇÕES

PROPOSTA HABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 5043
PROPOSTA: GAME DEVS CONNECTION 2025

PROPONENTE: STARTUP GRID COWORKING E ACELERACAO LTDA

Tornada sem efeito, 22 de janeiro de 2025.